UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 397 /PGDĐT
Về việc tham gia Cuộc thi

“Viết, vẽ về Biển đảo Tổ quốc em”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Phong Điền, ngày 10 tháng 12 năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH & THCS trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 2887/SGDĐT – CTTT - HSSV ngày 06/12/2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp tổ chức Cuộc thi “Viết, vẽ về Biển đảo Tổ quốc em”, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trực thuộc triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Phổ biến rộng rãi mục đích ý nghĩa và Thể lệ Cuộc thi đến tận cán bộ, giáo viên và học sinh đơn vị.
2. Phân công giáo viên phụ trách Cuộc thi tại đơn vị và nộp bài theo các nội dung sau:
- Thời gian nhận bài thi: từ nay đến trước ngày 15/4/2020.

- Địa chỉ nộp bài: Báo TNTP, số 05, Hòa Mã, Hai Bà Trưng, TP Hà Nội.

Các đơn vị báo cáo kết quả tham gia về Phòng GDĐT trước ngày 20/4/2019.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.
	Nơi nhận:

· - Như trên;
· - Sở GDĐT (để B/C);

· - Website Ngành;

· - Lưu: VT, HĐNG.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

- 1 -

PAGE

- 2 -